
                              Sağlık Sen Antalya Şubesi  

              “SELÇUK SAYKAL VOLEYBOL TURNUVASI”      

                                      TURNUVA YÖNETMELİĞİ 

 
 1-KATILACAK TAKIMLAR: 

 

1. İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Kamu Sağlık Kurumları katılabilecektir. 

 

 

 

2- OYUNCULARIN KATILIM ŞARTLARI: 

 

a- Takımlar Listeleri yedek dahil en az 6 (Altı) en fazla 12 (On iki) oyuncudan oluşacaktır. 

b- Sağlık Sen Antalya Şubesi “Selçuk SAYKAL Voleybol Turnuvası” nda oynayacak oyuncular; Kurumlarda görev yapan, 

kurum kimliği olan personellerden oluşacaktır. (Sağlık kuruluşlarında hizmet alım kapsamında kurumda çalışan şirket 

çalışanlarıda kurumda çalıştığına dair yazı ile başvurabilirler.) 

c- Kamular da sağlık stajyer öğrencileri turnuvada oynayabilecektir. (Takımlar 12 kişilik kadrolarında en fazla 1 stajyer 

öğrenci bulundurabileceklerdir.) 

d- Turnuvaya katılacak oyuncular yalnızca 1(Bir) takım adına mücadele verebilecektir. 
e- Katılacak takımlar en az 2 kadın oyuncu ile müsabakada olması gerekmektedir. Oyuncu değişikliğinde çıkan kadın oyuncunun 

yerine kadın oyuncunun girmesi zorunludur. 

f- Turnuvaya katılacak olan takımların oyuncuları için yaş sınırlaması yoktur. 

g- Turnuvaya katılım ücretsizdir. 

h- Katılım sağlayacak takımların katılım formu ile aşağıda belirtilen iletişim kanalı üzerinden başvuru yapması gereklidir. 

 

 

 

3- TURNUVA İLE İLGİLİ OYUNCU BELGELERİ: 

 

 Takım Başvuru Formu 

 Kurum Personel Kimliği fotokopisi 

 TC Kimlik Kartı fotokopisi 

 Stajyer öğrencilerin Kurumda stajyer olduklarına dair belge 

 Sağlık kuruluşlarında hizmet alım kapsamında kurumda çalışan şirket çalışanının kurumda çalıştığına dair yazı 
 

 

 

 

4- OYUN KURALLARI: 

 

 Turnuva “Voleybol Müsabaka Yönetmeliği “uluslararası oyun kuralları ve kendi özel yönetmeliği esaslarına uygun olarak 

oynanacaktır. 

 Takımlar 6 kişiden oluşur. En fazla 6 (Altı) yedek oyuncu bulundurabilecektir. 

 Takımlar maç saatinden en az 15 dakika önce maç listesini hakeme vermek zorundadır. 

 Müsabakalar Özgecan Aslan Gençlik merkezi Voleybol salonunda yapılacaktır. 

 Çıkan Kadın oyuncunun yerine Kadın oyuncunun girmesi zorunludur. 

 Müsabakalar 3 (üç) set üzerinden oynanacaktır. 2 Seti alan Takım Maçı kazanacaktır. 

 Bir set 25 sayıya ulaşan takım tarafından kazanılır. 

 Sayılarda 24-24 eşitlik olması halinde oyun 2 sayı farka ulaşana kadar (26/24-27/25…….) devam eder. 

 Oyuncu değişiklikleri de hakem tarafından listelere uygun olarak yapılır. 

 Müsabakaya saatinde gelmeyen takım en fazla 15 dakika beklenecektir. Bu zaman zarfında tam sayıyla sahaya çıkamayan 

takım hükmen yenik ilan edilir. 

 Her takım müsabaka saatinde spor kıyafetlerini giymiş olarak hazır bulunacaktır. 

 Turnuvaya katılan takımların en az 1 en fazla 2 tane sorumlusu ya da antrenörü olacaktır. 

 Hakem kararlarına itiraz edilmemesi, rakip oyuncularla turnuva boyunca hiçbir süratle tartışılmaması ve müsabaka boyunca 

sporcuların kurallar çerçevesinde hareket etmeleri gerekmektedir. 



5- OYUNCULARIN TECHİZATI: 

 

 Oyuncular müsabaka esnasında birbirlerine tehlikeli olabilecek saat, yüzük, künye... Vs. gibi şeyler takamazlar. 

 Oyuncular müsabakalarda spor ayakkabı giyecektir. 

 Tek tip forma zorunluluğu yoktur. Takımlar kendine özel forma ile müsabakaya katılabilir. 

 

 

 

 

 

6- CEZAİ MADDELER: 

 

 Bu yönetmelikte belirtilmeyen hususlar meydana gelirse tertip komitesince karara bağlanır. 

 Tertip komitesinin vereceği kararlara itiraz edilemez. 

 Üst üste olmasa dahi iki müsabakaya çıkmayan takımlar turnuvadan ihraç edilir. 

 Hakemin kararı ve raporu hiçbir şekilde değiştirilemez. 

 Hakem kararlarına kesinlikle itiraz edilemez. 

 Karşılaşma başladıktan sonra takım listelerine yapılan itiraz sonucu maç tatil edilmez, oynanır, karşılaşma sonunda hakem 

raporuna bu itirazı belirtir ya da karşılaşma bittikten sonra yapılacak listelere itirazlar tertip komitesi tarafından karara 

bağlanır. Listelere aykırı (sahte) oyuncu oynatan takım o karşılaşma için 2-0 hükmen yenik sayılır. 

 Maçtan sonra yapılacak yazılı itirazlar ise en geç 24 saat içerisinde tertip komitesine ulaştırılmak zorundadır. Bunun 

haricindeki itirazlar değerlendirme dışında bırakılacaktır. İtirazlar en kısa sürede tertip komitesi tarafından değerlendirilerek 

uygun kararı verir. 

 Karşılaşan takımların oyuncuları, takım listelerine göre hakem tarafından kontrol edilir. Müsabaka öncesinde karşı takımın 

listesine itiraz eden takım listede yazılı oyuncunun hakem nezaretinde ve Tertip Komitesi tarafından hüviyet kontrolü 

yapabilir. 

 Yapılacak her türlü itirazlar müsabaka başlamadan önce veya sonra yazılı olarak tertip komitesine verilecektir. 

 Her takım seyircisinin yapacağı spor ahlakına uymayan hareketlerden sorumludur. İkazlara rağmen sözle ve fiili olarak 

tacizlerini sürdüren seyircinin takımı turnuvadan ihraç edilir. Takımların seyircileri tesis dahilinde maytap, havai fişek gibi 

yanıcı maddeleri yanlarında getirip kullanmazlar, kullandıkları taktirde olabilecek zarar ve ziyanı ödemekle o takım 

yükümlüdür. 

 Müsabaka esnasında veya müsabaka sonrası birbirleri ile kavga eden, küfür ve ahlaksız hareketlerde bulunan takımlar 

turnuvadan ihraç edilir. 

 Seyirci saha içindeki rakip oyunculara ve hakeme sözle de olsa müdahale edemez. Hakemin ikazlarına rağmen devam ederse 

o seyircinin takımı turnuvadan ihraç edilir. 

 
 

 

7- DEĞERLENDİRME: 

 Turnuva sonunda Şampiyon olan Takıma Şampiyonluk kupası, 2 ve 3. olan takımlara 2. ve 3.’lük kupası verilecektir. 

 

 

 

 

 

 Yukarıda belirtilen maddelerden oluşan bu yönetmelik Sağlık Sen Antalya Şubesi Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından 
düzenlenen ‘Selçuk SAYKAL Voleybol Turnuvası’nın müsabakalarının daha sağlıklı yürütülmesi amacıyla düzenlenmiştir. 

 

 Turnuvaya katılan takımlar tarafından okunmuş ve kabul edilmiş sayılır. 

 

 

 

 

 Sağlık Sen Antalya Şubesi Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından sağlık şehitlerini anmak ve Antalya ilindeki kamu sağlık 

kurumlarının bütünleşmesi amacıyla düzenlenen ‘Selçuk SAYKAL Voleybol Turnuvası’nın Kurumlara yakışır şekilde 

geçmesi, bu organizasyonun centilmenlik kuralları dahilinde başlayıp katılım kuralları çerçevesinde centilmence 

sonuçlandırılması temennisi ile TERTİP KOMİTESİ olarak katılan tüm takımlarımıza başarılar dileriz. 

 



8- MÜRACAAT: 

 Turnuva başvurusu için iletişim kanalları: 

 

o Şehir Hastanesi: Mahmut Han GÖZÜKARA (0555 147 68 63) 

o Şehir Hastanesi: Tarkan KALEM (0545 658 76 82) 

o Eğitim Araştırma Hastanesi: Ömer Faruk TOPÇU (0507 500 10 38) 

o Eğitim Araştırma Hastanesi: Metehan ERDAL (0553 429 98 44) 

o Atatürk Devlet Hastanesi: Hakan ÇİFÇİ (0543 420 59 01) 

o 112 ve İl Sağlık Müdürlüğü: Aykut YAZICI (0545 241 26 93) 

o Kepez Devlet Hastanesi: Selim AYDIN (0555 151 89 98) 

o Üniversite Hastanesi: Ömer Faruk TOPÇU (0507 500 10 38) 

o Üniversite Hastanesi: Mahmut Han GÖZÜKARA (0555 147 68 63) 

o Antalya Geneli Diğer Tüm Sağlık Kurumları: Aykut YAZICI (0545 241 26 93) 

o Antalya Geneli Diğer Tüm Sağlık Kurumları: Kamil ŞAHİN (0507 081 18 05) 

 

 Sağlık-Sen Antalya Şubesi ‘Selçuk SAYKAL Voleybol Turnuvası’na müracaat 10 Şubat 2025 Saat 17:30’a 

kadar yapılabilecektir. 

 

 Sağlık-Sen Antalya Şubesi ‘Selçuk SAYKAL Voleybol Turnuvası’na katılacak takımlar belgelerini 10 Şubat 2025 

tarihine kadar tamamlayıp yukarıda belirtilen iletişim kanalları aracılığı ile  turnuva koordinatörüne teslim edeceklerdir. 

 

 Sağlık-Sen Antalya Şubesi ‘Selçuk SAYKAL Voleybol Turnuvası’ kura çekimi ve fikstürü 11 Şubat 2025  Saat 15:30’da 

Sağlık-Sen Antalya Şubesinde gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

Bu turnuvayı, yalnızca bir spor etkinliği olarak değil aynı zamanda fedakârlıklarıyla insanlığa ışık tutan sağlık şehitlerimizin aziz 
hatıralarına bir saygı duruşu olarak düzenliyor ve başta Selçuk SAYKAL, Cengiz COŞKUN olmak üzere sağlık hizmeti sunarken 

hayatlarını feda eden tüm sağlık şehitlerimizi sonsuz bir minnet ve rahmetle anıyoruz. 

 

 

 

 

TERTİP KOMİTESİ 
 

Tertip Komitesi Başkanı 

Osman Kasap 

Sağlık-Sen Antalya Şubesi 

Başkanı 

Tertip Komitesi Üyesi 

Tolga ÖZBEK 

Sağlık-Sen Antalya Şubesi 

Başkan Yardımcısı 

Tertip Komitesi Üyesi 

Gökhan CANDAN 

Sağlık-Sen Antalya Şubesi 

Başkan Yardımcısı 

Tertip Komitesi Üyesi Turnuva Koordinatörü 

Osman YILDIRIM Ömer Faruk TOPÇU 

Sağlık-Sen Antalya Şubesi Sağlık-Sen Antalya Şubesi 

Gençlik Kolları Başkanı Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi 

 0507 500 10 38 

 


	1-KATILACAK TAKIMLAR:
	2- OYUNCULARIN KATILIM ŞARTLARI:
	3- TURNUVA İLE İLGİLİ OYUNCU BELGELERİ:
	4- OYUN KURALLARI:
	5- OYUNCULARIN TECHİZATI:
	6- CEZAİ MADDELER:
	7- DEĞERLENDİRME:
	8- MÜRACAAT:

